ΜΕΝ.

ad solem liquefacta esset, defluentibus pennis non potuit non decidere: at nostrae sine cera fuerunt alae. SOD. Quid ais? iam enim nescio quomodo sensim me ad veritatem narrationis perducis. MEN. Sic fere. Aquilam cepi bene magnam, et vulturem de robustis illis, horum alis abscissis . . . sed potius totum ab initio, inde consilium, si tibi otium est, persequar. SOD. Omnino vero. Suspensus enim sum expectatione narrationis tuae, et fini auditionis inhius. Ne vero, per ego te Philium Iouem obsecro, me contemnas, ab initio tuae narrationis auribus quasi suspensus.

4. MEN.

I. με περιίδῃς] Usum talium formularum in
precis

MEN. "Ακουε τοίνυν. εἰ γὰρ ἀξέπον γε τὸ
θέαμα, μεχηγότα Φίλον ἐγκεκτικούτεν, καὶ
ταῦτα, ὡς σὺ Φῆσ, εἰς τῶν ωτῶν ἀπηρτημέ-
νον. εγὼ γὰρ ἐπειδὴ τάχισα εὗστάζων τὰ καὶ
τὰ τὸν βίον, γελοῖα, καὶ ταπεινὰ, καὶ αβέβαια
τὰ ἀνθρώπινα πάντα εὔρισκον, πλέτες λέγω,
καὶ ἀρχὰς, καὶ τὴν περὶ ταῦτα σπεύδην ἀσχο-
λίαν τῶν ἀληθῶν σπεύδαιων ὑπολαβών, ἀν-
κύπτειν τε, καὶ πρὸς τὸ πᾶν ἀποβλέπειν ἐπει-
ρώμην. καὶ μοι εἰταῦθα, πολλὴν τινὰ παρεῖ-
χε τὴν ἀπορίαν, πρῶτον μὲν αὐτὸς ἔτος ὁ ὑπά-
τῶν σοφῶν καλέμενος κόσμος. δύ γὰρ εἶχον
εὑρεῖν οὕτως ὅπως ἐγένετο, ἕτε τὸν δημιουργὸν,

ΣΤΣ

4. MEN. Audi ergo: nec enim lepidum est
spectaculum, hiantem amicum destituere, eum-
que suspensum, ut tu ais, auribus. Ego enim
cum primum examinandis vitae rationibus, ridi-
cula, et humilia, et infirma, humana omnia de-
prehendisseim, diuitias dico, et imperia, et po-
testates: contentis illis, (qui studium circa ista
obstare putarem, ne rebus studio vere dignis va-
care licet) tollere oculos, et ad ipsum hoc
vniuersum respicere, tentabam. Et hic mihi
multam dubitationem obiecit primo quidem ipse
hic, qui a sapientibus mundus vocatur. Neque
enim inuenire poteram, quomodo existisset, ne-
que

precibus declaramus ad Φιλοπατρ. c. 3. pr.
Gesner.

ἄτε ἀρχὴν, φθόνο, τι τὸ τέλος ἐσὶν αὐτῷ. ἐπειτα δὲ κατὰ μέρος ἐπισκοπῶν, πολὺ μᾶλλον ἀπορεῖν ἡναγκαζόμενη· τέσ τε γὰρ ἀξέρας ἔώσ-
ρων ὡς ἔτυχε 2) τῷ θραυσθερέμενος, καὶ τὸν ἥλιον αὐτὸν τί ποτε ἦν ἀραι ἐπόθεν εἰδέναι,
μάλιστα δὲ τὰ κατὰ τὴν σελήνην ἀτοπά μοι, καὶ παντελῶς παράδοξα κατεφάνετο, καὶ τὸ πο-
λυειδές αὐτῆς τῶν σχημάτων ἀπόρρητόν τινα
τὴν αὐτίαν ἔχοντα δύοιμαζυν. ἐ μὴν ἀδλαὶ καὶ
ἀξεραπήδιαιξασα, καὶ Βρεοντὴ καταρράγεισα, καὶ
ὑετὸς, ηχιῶν, ηχάλαζα κατενεχθεῖσα, καὶ
καῦτα δυσείκασα πάντα καὶ ἀτέκμαρτα ἦν.

Ov-

que opificem, neque principium, neque finem illius, quis esset. Deinde per partes cum considerarem, multo magis etiam cogebat dubitare. Stellas enim videbam forte fortuna per caelum sparias, et Solem ipsum, quid tandem esset, cupiebam cognoscere. Praesertim vero Lunae natura mihi admirabilis, et omnino a sententiis meis aliis remota videbatur: et multiplicem illius figurarum diuersitatem occultam quandam causam habere putabam. Verum etiam fulgur illud impetu per omnia ruens, et proruimpens tonitru, et pluia, aut nix, aut grando delabens; haec quoque omnia vel coniectura, vel signis erant mihi imperuestigabilia.